Autourheilun vastuuhenkilot Pelastuslaitoksilla

Alue

© 0N 0~ WN P

Helsinki
Lansi-Uusimaa
Keski-Uusimaa
Ita-Uusimaa
Varsinais-Suomi
Kanta-Hame
Paijat-Hame
Kymenlaakso
Etela-Karjala

. Etela-Savo

. Keski-Suomi

. Pirkanmaa

. Satakunta

. Etela-Pohjanmaa
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Pohjanmaa
Keski-Pohjanmaa
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Jokilaaksot
Kainuu
Oulu-Koillismaa

Lappi

(SPAUK)

Vasuuhenkilo

Keijo Mokkdnen

Jarkko Hayrinen

Jarno Kivistd, Kalle Kaipainen (palomestari)
Petri Lyttinen, Gunder Wessman
Marko Ahola

Juhani Pekanoja

Veli-Pekka Niemikallio, Tommi Kittela
Juha Tiitinen

UIf Westerstrahle

Jorma Aaltonen

Tapio Viitanen

Timo Korpela

Matti Tervakangas

Juhani Maki

Joni Kontio

Harri Saastamoinen, Antti Arpomaa
Lari Parkkinen

Suomela Antero

Hannu Mylly

Jarkko Heikkinen

Timo Rantala

Kari Kukkamaki

Virka-asema

Pelastustoiminnan yksikénpaallikko
Joht. palotark.

Paloinsin®ori

Palomestari

Palopaallikk®

Pelastuspéaallikkd, ruiskumestari
Pelastuspéaallikkd
Pelastuspaallikkd

Palopaallikkd

Palopaallikkd

Aluepalomestari

Palomestari

Pelastuspéaallikkd
Palotarkastaja
Aluepalopéaallikkd

sahkoposti

keijo.mokkonen@hel.fi

jarkko.hayrinen@espoo.fi

jarno.kivisto@vantaa.fi

petri.lyttinen@porvoo.fi, gunder.wessman@porvoo.fi
marko.ahola@turku.fi
juhani.pekanoja@pelastuslaitos.fi
veli-pekka.niemikallio@phpela.fi, tommi.kittela@phpela.fi
juha.tiitinen@kympe.fi
ulf.westerstrahle@ekpelastuslaitos.fi
jorma.aaltonen@espl.fi

tapio.viitanen@jkl.fi

timo.korpela@tampere.fi
matti.tervakangas@satapelastus.fi
juhani.maki@seinajoki.fi

joni.kontio@kokkola.fi
harri.saastamoinen@kuopio.fi,
lari.parkkinen@pkpelastuslaitos.fi,
antero.suomela@jokipelastus.fi
hannu.mylly@kaipe.fi
jarkko.heikkinen@ouka.fi
timo.rantala@lapinpelastuslaitos.fi
kari.kukkamaki@phnet.fi
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